
1 кмс Метелев Михаил Новосибирск 151 191 276 183 192 170 193,8 1163

2 кмс Зайцев Максим Новосибирск 213 210 200 206 163 141 188,8 1133

3 1 Яковкин Андрей Новосибирск 156 235 172 174 209 181 187,8 1127

4 кмс Гребенников Виктор Новосибирск 169 199 189 163 203 188 185,2 1111

5 мс Носов Юрий Новосибирск 195 176 182 171 185 184 182,2 1093

6 кмс Влаев Федор Новосибирск 201 197 149 221 166 150 180,7 1084

7 кмс Парахневич Андрей Новосибирск 170 171 153 180 224 182 180,0 1080

8 2 Гущин Андрей Новосибирск 157 206 196 174 169 175 179,5 1077

9 кмс Нестерюк Сергей Новосибирск 221 190 155 177 157 172 178,7 1072

10 мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 175 169 217 133 141 206 173,5 1041

11 мс Хохлов Александр Новосибирск 171 184 178 152 161 185 171,8 1031

12 1 Максимов Артем Новосибирск 174 179 159 158 168 190 171,3 1028

13 кмс Оглы Януш Новосибирск 180 163 142 174 171 194 170,7 1024

14 1 Чирков Юрий Новосибирск 139 152 163 189 174 171 164,7 988

15 кмс Кукшинов Рамиль Новосибирск 146 142 166 168 170 195 164,5 987

16 1 Хохлов Олег Новосибирск 150 172 202 174 142 144 164,0 984

17 кмс Грязин Евгений Новосибирск 194 127 170 146 156 178 161,8 971

18 2 Геря Артем Новосибирск 150 151 159 157 182 168 161,2 967

19 мс Гадельшин Артур Новосибирск 164 141 129 152 148 232 161,0 966

20 кмс Найчуков Игорь Новосибирск 168 150 168 156 176 138 159,3 956

21 3 Новиков Владимир Новосибирск 167 163 137 147 185 152 158,5 951

22 2 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 139 172 137 154 182 145 154,8 929

23 2 Башков Олег Новосибирск 151 156 180 128 137 165 152,8 917

24 Колесников Алексей Новосибирск 146 152 101 200 177 113 148,2 889

25 Гадельшин Тимур Новосибирск 156 164 127 165 114 155 146,8 881

26 3 Емельянов Игорь Новосибирск 135 170 137 143 136 157 146,3 878

27 3 Корнышов Юрий Новосибирск 156 155 160 129 104 134 139,7 838

28 3 Ивих Михаил Новосибирск 149 161 124 152 120 120 137,7 826

29 Хохлов Валерий Новосибирск 127 158 106 167 145 106 134,8 809

1 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 189 148 177 165 169 168 169,3 1016

2 кмс Зюзина Елена Новосибирск 166 179 160 185 146 169 167,5 1005

3 мс Кафлевская Анна Новосибирск 134 182 119 179 179 157 158,3 950

4 1 Алехина Светлана Новосибирск 148 146 142 165 154 155 151,7 910

5 кмс Пражак Наталья Новосибирск 150 132 135 155 135 181 148,0 888

6 1 Сорокина Елена Новосибирск 104 156 181 148 128 135 142,0 852

7 2 Ноздря Людмила Новосибирск 156 166 125 145 125 114 138,5 831

8 1 Носова Виктория Новосибирск 133 147 138 148 151 112 138,2 829

9 кмс Камалова Нигара Новосибирск 141 125 121 123 154 160 137,3 824

10 1 Пахомова Татьяна Новосибирск 123 125 144 104 169 125 131,7 790

Результаты квалификационных игр
всего 

за 6 

игр

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
место 4 игра3 игра

26 - 27.10. 2024 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификационных игр

2 игра 3 игра

Кубок города Новосибирска по боулингу
Управление физической культуры и спорта мэрии г. Новосибирска

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

средний 

за 6 игр

Разряд/

Звание

4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра



кмс Зайцев Максим Новосибирск 213 210 200 206 163 141 191,3 2296

кмс Метелев Михаил Новосибирск 151 191 276 183 192 170 191,3 2296

2 Гущин Андрей Новосибирск 157 206 196 174 169 175 183,7 2204

1 Яковкин Андрей Новосибирск 156 235 172 174 209 181 183,7 2204

кмс Нестерюк Сергей Новосибирск 221 190 155 177 157 172 179,3 2152

кмс Парахневич Андрей Новосибирск 170 171 153 180 224 182 179,3 2152

мс Носов Юрий Новосибирск 195 176 182 171 185 184 177,8 2134

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 175 169 217 133 141 206 177,8 2134

мс Гадельшин Артур Новосибирск 164 141 129 152 148 232 173,1 2077

кмс Гребенников Виктор Новосибирск 169 199 189 163 203 188 173,1 2077

кмс Влаев Федор Новосибирск 201 197 149 221 166 150 172,7 2072

1 Чирков Юрий Новосибирск 139 152 163 189 174 171 172,7 2072

мс Хохлов Александр Новосибирск 171 184 178 152 161 185 167,9 2015

1 Хохлов Олег Новосибирск 150 172 202 174 142 144 167,9 2015

кмс Оглы Януш Новосибирск 180 163 142 174 171 194 166,3 1995

кмс Грязин Евгений Новосибирск 194 127 170 146 156 178 166,3 1995

1 Максимов Артем Новосибирск 174 179 159 158 168 190 165,3 1984

кмс Найчуков Игорь Новосибирск 168 150 168 156 176 138 165,3 1984

кмс Кукшинов Рамиль Новосибирск 146 142 166 168 170 195 158,7 1904

2 Башков Олег Новосибирск 151 156 180 128 137 165 158,7 1904

2 Геря Артем Новосибирск 150 151 159 157 182 168 150,4 1805

3 Корнышов Юрий Новосибирск 156 155 160 129 104 134 150,4 1805

Хохлов Валерий Новосибирск 127 158 106 167 145 106 146,7 1760

3 Новиков Владимир Новосибирск 167 163 137 147 185 152 146,7 1760

Гадельшин Тимур Новосибирск 156 164 127 165 114 155 142,3 1707

3 Ивих Михаил Новосибирск 149 161 124 152 120 120 142,3 1707

2 Гущин Андрей Новосибирск

1 Яковкин Андрей Новосибирск

кмс Зайцев Максим Новосибирск

кмс Метелев Михаил Новосибирск

мс Носов Юрий Новосибирск

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск

кмс Нестерюк Сергей Новосибирск

кмс Парахневич Андрей Новосибирск

2

СУБЪЕКТ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

5

6

место

8

1

157

Кубок города Новосибирска по боулингу

Управление физической культуры и спорта мэрии г. Новосибирска
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

26 - 27.10. 2024 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра 5 игра

192

172

3 игра

4

1

2

3

4

1 игра

3

средний 

за 12 игр 

10

1 игра
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

2 игра

13

Разряд/

Звание

9

150

место
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ

Результаты квалификационных игр

ФИНАЛ

6 игра

11

12

7

всего за 

12 игр



кмс Пражак Наталья Новосибирск 150 132 135 155 135 181 158,7 1904

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 189 148 177 165 169 168 158,7 1904

кмс Зюзина Елена Новосибирск 166 179 160 185 146 169 152,4 1829

кмс Камалова Нигара Новосибирск 141 125 121 123 154 160 152,4 1829

1 Алехина Светлана Новосибирск 148 146 142 165 154 155 146,8 1762

1 Сорокина Елена Новосибирск 104 156 181 148 128 135 146,8 1762

2 Ноздря Людмила Новосибирск 156 166 125 145 125 114 138,3 1660

1 Носова Виктория Новосибирск 133 147 138 148 151 112 138,3 1660

кмс Зюзина Елена Новосибирск

кмс Камалова Нигара Новосибирск

кмс Пражак Наталья Новосибирск

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск

1 Алехина Светлана Новосибирск

1 Сорокина Елена Новосибирск

2 Ноздря Людмила Новосибирск

1 Носова Виктория Новосибирск

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

173

157

140

127

1

2

3

4

место
Разряд/

Звание

всего за 

12 игр

1 игра

3

4

5 игра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра 3 игра

1

2

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификационных игр

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 

Кубок города Новосибирска по боулингу

Управление физической культуры и спорта мэрии г. Новосибирска
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

26 - 27.10. 2024 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



мс Носов Юрий Новосибирск 195 176 182 171 185 184 175,8 2109

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск 189 148 177 165 169 168 175,8 2109

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск 175 169 217 133 141 206 170,5 2046

кмс Зюзина Елена Новосибирск 166 179 160 185 146 169 170,5 2046

кмс Влаев Федор Новосибирск 201 197 149 221 166 150 164,3 1972

кмс Пражак Наталья Новосибирск 150 132 135 155 135 181 164,3 1972

кмс Зайцев Максим Новосибирск 213 210 200 206 163 141 163,1 1957

кмс Камалова Нигара Новосибирск 141 125 121 123 154 160 163,1 1957

кмс Метелев Михаил Новосибирск 151 191 276 183 192 170 162,8 1953

1 Пахомова Татьяна Новосибирск 123 125 144 104 169 125 162,8 1953

кмс Гребенников Виктор Новосибирск 169 199 189 163 203 188 161,8 1942

2 Ноздря Людмила Новосибирск 156 166 125 145 125 114 161,8 1942

1 Максимов Артем Новосибирск 174 179 159 158 168 190 161,5 1938

1 Алехина Светлана Новосибирск 148 146 142 165 154 155 161,5 1938

кмс Найчуков Игорь Новосибирск 168 150 168 156 176 138 150,7 1808

1 Сорокина Елена Новосибирск 104 156 181 148 128 135 150,7 1808

кмс Влаев Федор Новосибирск

кмс Пражак Наталья Новосибирск

кмс Зайцев Максим Новосибирск

кмс Камалова Нигара Новосибирск

мс Мнацаканов Михаил Новосибирск

кмс Зюзина Елена Новосибирск

мс Носов Юрий Новосибирск

мс Мнацаканова Екатерина Новосибирск
4

7

1

4 игра
всего за 

12 игр

1

138

2

3

1 игра

6

5 игра

Разряд/

Звание

2

3

4

место

5

ФИНАЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

8

202

184

173

Результаты квалификационных игр

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
3 игра1 игра 2 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 

Кубок города Новосибирска по боулингу

Управление физической культуры и спорта мэрии г. Новосибирска
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

26 - 27.10. 2024 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200



1 Метелев Михаил Барнаул 151 191 276 183 192 170 202,4 1012

2 Зайцев Максим Новосибирск 213 210 200 206 163 141 198,4 992

3 Яковкин Андрей Новосибирск 156 235 172 174 209 181 194,2 971

4 Гребенников Виктор Новосибирск 169 199 189 163 203 188 189,6 948

5 Влаев Федор Новосибирск 201 197 149 221 166 150 187,0 935

6 Парахневич Андрей Новосибирск 170 171 153 180 224 182 185,4 927

7 Носов Юрий Новосибирск 195 176 182 171 185 184 184,4 922

8 Гущин Андрей Новосибирск 157 206 196 174 169 175 184,0 920

9 Мнацаканов Михаил Новосибирск 175 169 217 133 141 206 181,6 908

10 Зюзина Елена Новосибирск 166 179 160 185 146 169 40 179,8 899

11 Оглы Януш Новосибирск 180 163 142 174 171 194 176,4 882

12 Хохлов Александр Новосибирск 171 184 178 152 161 185 175,8 879

13 Кафлевская Анна Новосибирск 134 182 119 179 179 157 40 174,2 871

14 Максимов Артем Томск 174 179 159 158 168 190 174,0 870

15 Чирков Юрий Новосибирск 139 152 163 189 174 171 169,8 849

16 Грязин Евгений Новосибирск 194 127 170 146 156 178 168,8 844

17 Хохлов Олег Новосибирск 150 172 202 174 142 144 168,4 842

18 Гадельшин Артур Новосибирск 164 141 129 152 148 232 167,4 837

19 Камалова Нигара Томск 141 125 121 123 154 160 40 148,6 743

20 Емельянов Игорь Новосибирск 135 170 137 143 136 157 148,6 743

5 игра 6 игра
средний 

за 5 игр

всего за 

5 игр

  5 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2024 г.

                 26 октября 2024 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД гандикап1 игра 2 игра 3 игра 4 игра


